ma hec in s?ctis facit vmitas spi
ritus. **Eph.** iiiij. Sollicitate seruare
vmitatem spiritu? in vinculo pacis
sic ergo: sint vnu?; (sicut et nos)
sic similitudinem notat no? eq?lita
tem. q? sic dicit. **Oylari?** pat et fi
lius vmitate habent substancie et
consonacie voluntatis. si apostoli
no? p?nt esse vnum nisi p consonan
cia p. **Cor.** vi. Qui adixeret deo
vnu? spiritus e. vel dicat q? pater
et filius et spiritus s?cus no? tm vnu?
sunt substancialiter et consonantia
voluntatis. si eci? sunt quadaz na
tura vnu? s?m q? natura dicit ex q?
pullulat pullulas. sic eni? sunt vnu?
in virtute seminati verbi ut ill?d
pullulet in cordibus audiendum
aplos et in hac virtute vniuitur
eis apostoli qui ad idem seminando
opantur sic dicit p. **Cor.** iii. qui
pl?at et qui rigat vnu? sunt forte
iste est intellectus. **Iialis** sicut dicit
rustici opus vniiri et vnu? fieri
cu? virtute nature semiis q? ope
rusticano semi? germinat p. **Cor.**
iii. Adiutores xpi sum? dei agri
cultura estis. **Cu?** e?em ap?d eos
hic incipit ps que est de depeca
one in p?seruando a malo. habet
autem tres ptes. i? quar? p?ma ora
cionis isti? tangit necessitatem. In
secunda autem obsecracionis modum
utilitate ibi: No? rogo ut tollas
eos de mundo. In tercia autem se
iungit exaudiencia oportunitatez
et c?gruitatem ibi: Sicut tu me

m̄fisti in mundū: p̄ma vero h̄az
h̄m duas dēpcandi nccitates In
duas diuidit drās. vna ē qr ne
cessē est eos seruari a malo q̄ suo
exteriori desolant seruatoē. alia
est qr nccē est seruari eos q̄s mū
d? p̄seq̄tūr a h̄ec incip̄t ibi: ego
dedi eis sermōez tuū. In p̄mia
haz dicit duo in quoz p̄mo dīc
q̄ptum diligent custodiuit apo
stolos a credētes q̄dū fuit cum
eis in corpali p̄nīa. In secundo
oñdit qualit recedēs ab eis indi
get p̄ris sapiēcia a custodia ibi:
Nūc āt ad te v̄o. In p̄mo dīc
tria. scz circa custodiā ostēdit di
ligēciā a pietatē. circa seruacō
nem fidelitatē. circa custodie a ser
uacōnis effectū oñdit p̄fectū ipo
rū. dicit ergo: **C**um eēm cū eis: p̄
sencia corpali mortali (ego)ōm
diligēcia (seruabā eos). Cauens
eos a malo a scādal q̄ptum p̄
statu anialitatis eoz a infirmita
tis sufficiebat **A**poc. iii. quia ser
uasti verbū pacēcie mee ego ser
uabo te ab hora tēptacōis hoc pe
tim? **M**at. vi. Et ne nos iducas
in temptacōez. h̄ libera nos a ma
lo. **I**so. **M**at. xxiiij. Cōpatur gal
līne que infirmat ad effectuz cu
stodie pulloz q̄ se p̄iculis expoit
p̄ pullis q̄ alis pullos colligit a
p̄tegit Quoc̄es volui a gregare
filios tuos quēadmodū gallina
congregat pullos sub alis a no
lūisti (in noīne tuo) **E**cce pietas.

custodi e in noīne enī p̄ris serua
re est nōtiaā nomis dīni q̄ pat
est in eis custodire. h̄ac autē fili
us in eius verbis plātauit a mā
culis cōfirmavit vt firmiter ser
uaretur. **A**b hac seruacōe suorū
dicāt saluatorz qr saluat a pericu
lo a seruat ne in p̄iculuz incidat
Psal. Custodi me bñē vt pupil
lani oculi sub vmbra alarū tua
rum p̄tege me. **V**saie. xl ix. **S**ub
vmbra manūsue p̄texit me hoc ē
in refrigerio sue p̄teclōis. sue ser
uacōnis. **C**ant. ii. **S**ub vmbra
illius quē desiderauerā sedi a fru
ctus illius dulcis gutturi meo.
(Quos dedisti michi) tangit cu
stodie fidelitatem. **E**t ideo quos
dedisti michi homini in me crede
tes (custodiū) fideliter tāq̄ depo
fitū apud me thesaurū. p̄s. Ecce
nō dormitabit neq̄z dormiet qui
custodit isabel. est autē seruacō
a malo. custodicio autē in bono
cepto ne elabaf. iii. Reguz. xx.
Ideo dīc ad prelatos quibus
suos committit **C**ustodi virum
istum. quia si elaphus fuerit de
mamib⁹ tuis erit anima tua p̄
anima illius. **C**ustodit enim su
os per seipsum. **J**ob septimo. O
custos hominuz quare me posui
sti contrarium tibi a factus sum
michimetip̄ grauis. **C**ustodit
per angelos. **V**saie. lxij. **S**uper
muros tuos constitui custodes
tota die ac nocte non tacebunt.

Custodit p̄ p̄cepta legis Pro. iiiij. Custodi legem meam et custo-
 dier te diligere eam et seruabit te.
 custodit nos p̄ nosip̄os. ij. pet.
 vlt. Custodite vosmetip̄os ne i-
 spicienciū errore seducti exicdatis
 appa firmitate (Et nemo ex eis
 periret) tangit hic effectus pfectu
 p̄fuisse custodiā et seruacōez qz
 nemo ex eis datis michi a te pe-
 rīt (mī filius perdicōis) sc̄z iu-
 das de quo dicit̄ math. xxvij. q̄
 abiit et laqueo se suspēdit Adū-
 p̄mo suspensus crepuit mediis
 et diffusa sūt om̄ia viscera eius. h̄
 autē dicit̄ filius pdicōis. qz p̄
 p̄na voluntate formauit se i for-
 mā pdicōis p̄ pdicōem et seip̄u
 pdidit p̄ desp̄eracōem de eo p̄sci-
 tam (vt scriptura impleat) nō
 notatur p̄ diuinitōez causa finalē
 sicut sepe dicū est. s̄ adiunctiuā
 p̄sciente q̄ in ip̄s signat ad euē-
 tum sequetem ex inq̄ et p̄pria iu-
 de voluntate et dyaboli suasione
 Scriptura autē hoc ē in p̄s. De-
 us laudem mēā ne tacueris fiat
 dies ei⁹ pauci et ep̄atū ei⁹ accipi
 at alter. sic dixit petrus Adū. p̄.
 Sed obiac̄ de hoc qđ dicat Jo.
 vi. multi discipulor̄ abierunt re-
 tro. s̄ ad hoc dicendū ē q̄ nullus
 retro abiit finaliter qui ex p̄de-
 stimacōe pris filio datus fuit. h̄
 est ergo qđ dic (Nunc at ad te
 venio) Est autē racō quā hic po-
 nit sumpta ex destituzione custo-

die quā habuerūt in me: nūc au-
 tē: immēte iam passiōe: ad te
 venio: p̄ resurrectōez et ascēsiōez
 et triūphuz et reduco ad te quos
 pdidisti in p̄mo p̄nte. ps. Ascē-
 dens in altū captiuā duxit capti-
 uitatē dedit dona homib⁹. (Et h̄
 loquor) ad solacōez ipsorū (in
 mūdo) in quo adhuc sū p̄ corpo-
 ralem mōritati hui⁹ p̄niciaz (vt
 habeant gaudiū meū) p̄pt qđ
 ego paciar Deb. xij. p̄posito si
 bi gaudio sustinuit cruce (im-
 platum) quo ad effectū queriōis
 redemptor̄ (in semetip̄b) hoc ē
 in fructū pdicacōis eoz Ego dedi
 eis q̄secula est racō sup̄ia ex p̄
 securōe qua p̄secut⁹ est eos mū-
 dus. Dicit autē duo sc̄z causaz p̄
 securōis et eā quā ad mundū ha-
 bent dissimilitudinē. De p̄mo di-
 cit (Ego dedi eis sermonē tuum)
 et hoc est eis causa persecutōis
 Job. xxix. Stillabat super eos
 eloquū meū. sermo autē iste da-
 tus est eis vt thesaurus fideli de-
 posito custodiēd⁹ puerb. iiiij. Cu-
 stodi eloqua mea i medio cordis
 tui vita em̄ fuit custodiētib⁹ ea
 qz ergo: dedi eis sermōez tuum:
 ideo statī et mund⁹ eos odio ha-
 buit). ij. Thī. iij. Oes qui pie vi-
 uere volūt in xp̄o p̄secutōem pa-
 cientur. sermonē em̄ tuum p̄seq̄
 tur mund⁹ plus q̄ eos Luc. vi.
 Beati eritis cū vos oderīt homines
 et cum sepauerīt vos et exprob̄r̄.

(q̄nō sunt de mūndo) a hoc hinc
tuē efficiat q̄r se a mundo qui i ma-
ligno positus est separauerūt. Jo-
xv. Si de mundo fuissetis mun-
dō qđ suum erat diligenz. s̄ q̄r n̄
estis de mūndo ideo odit vos mun-
dō. Nec est stratiū quod aī dēm
est quos dedisti michi de mūndo
q̄r hincimē aliter et alit sumitur
mūndō. pmo q̄n eos de mundo cri-
sto dedit tūc eos a mūndo separa-
uit. Rō. p. Segregatus in euā-
geliū dei qđ ante p̄mis̄rat p̄ sc̄ri-
ptuās sāctas. segregatus ēi nō
esset nisi a mundo sepatus esset.
Gal. pmo. qui me segregauit ex
vtero mīris mee et vocauit p̄ grāz
suā. hoc est a mūndi occupia sepa-
uit (sic et ego nō sum de mundo)
sicut nō dicit om̄ino est eq̄litatis
signū q̄r xp̄s natus ē segregat
ita q̄ nunq̄ fuit de h̄ mūndo. Apli
aut p̄ sac̄m regnacōis sūt segre-
gati ita q̄ aliquā de hoc mundo fu-
erūt. Tales ergo q̄r custode sunt
destituti s̄m corpalem p̄nciam et
sunt in p̄secuōe mundi sunt a te
seruādi. p̄s. Tibi em̄ derelict̄ ē
pauper pupillo tu eris adiutor.
Job. vii. Nō pot̄ mundō odiſſe
vos me autē odit. q̄r ego testio
nū phibeo de illo q̄r opera illi? ma-
la fūt. (Nō rogo) hec ē forma pe-
ticōis simul et vtilitas. Forma at̄
peticōis siue obsecratiōis et vtili-
tas tangit in duob̄ sc̄z in p̄fua-
cōe a malo in affectu et a p̄serua-

cione a malo in intellectu. De pri-
mo dicit duo. ostendit em̄ p̄mo
vtilitatē et subinfert obsecratiōes
dicit ergo: Non rogo (vt tollas
eos de mundo) sicut tulisti enoch
et nō inueniebat q̄r tulit illuz de-
us et sicut tulisti helyā. iiiij. Regū
iiij. Ascēdit helyas per turbinē in
celum. P̄ap̄. iiiij. Raptus est ne
malicia mutaret intellectum illi-
us. hoc ēgo modo nō rogo ut tol-
las eos de mundo. q̄r hoc nō eēt
utile cum ip̄i sint tanq̄ semē fu-
ture ecclesie. q̄r sicut dicit Ecc̄.
xliij. Qui de illis nati sunt reliq-
runt nomē narrādi laudes eoruā.
Vsa. lx. Germen plantacōis mee
opus manū mee ad glorificandō
minimū erit in mille et p̄uulū ē
tem robustissimā. Vsa. iiiij. Erat
germen dñi in magnificēcia et
gloria et fruct̄ terre sublimis (s̄
ut serues eos) p̄ graciā p̄uenien-
tem et subseq̄ntem (a malo) pccā-
ne incidat illud in affectū qđ af-
fectum eorū puerat. Deut. xxxij.
Cirādūxit eum et docuit et custo-
diuit q̄si pupillā oculi sui. P̄ap̄.
decāo. Custodiuit illuz ab innī
cis suis et a seductorib̄ tutauit
illum q̄c. et sc̄z quoniam om̄ni
melior ē sapia. bñ autē dico q̄
serues eos a malo q̄r h̄ cōgruū ē
q̄r (de mūndo) maligno (nō fūt)
segregate eos amore tuo de mū-
ndo. Galathas sexto. Nichi mun-
dus crucifixus est et ego mundo.

(sicut et ego) per similitudinem non
per equalitatem per naturam et assumen-
tem et assumptam (Non sum de mundo)
maligno Joh. iii. Qui de terra
est de terra loquitur qui de celo ve-
nit super omnes est Joh. xviii. Regnum
meum non est de hoc mundo (Sanctifi-
ca eos) foris obsecracionis est quoniam
ad preservacionem ab errore in intelle-
ctu et hoc est quod dicit sanctifica nos
est confirmare eos (in veritate) doctri-
ne et fidei et iudicij. Quia tunc
error in eis locum non habebit place-
mentum (Sicut ergo purgatis errorum
tenebris in veritate sanctificantur prima). Coz. pro mo-
nitione factus est nobis sanctificacio et
iusticia et redempcio. De veritate
que est rectitudo sola metu precepti
bilis dicit in ps. principius verbo
non tuorum veritas. verbum enim dei est
principius omnis veritatis cui quic-
quam mensuratur verum est pro certo
et falsitatis et erroris argui non po-
test unde qui se eloquio dei tam
furavit dixit. psalme. xxxviii. Obse-
cro domine memet quo modo ambu-
lauerim coram te in veritate et in cor-
de perfecto et quod bonum est in oculis
tuis fecerim sic ergo sanctifica eos
in veritate (Dermo enim tuus veri-
tas est) quae est rectitudo cordis tui

que prima est rectitudo quam curua es-
se non potest et ideo affirmatus in
illo nullo errore deflectit pro viii.
Justi sunt omnes sermones mei et
non est in eis prauum quid atque per
uersum. Sicut ei dicit Crisostomus?
Recta dogmata sanctificat aliam
(Hic tu me misisti) hic dat du-
as rationes exaudiende orationis una
quidem sumpta ab apostolis et aliam
sumpta ab opere redemptoris. Ex-
cepto autem apostolorum est ista. Quia
sicut tu me misisti (in mundo) ad
reducendum ad te mundum et sancti-
ficandum Joh. iii. Hic deus dilexit
mundum ut filium suum unigenitum
daret ut omnes qui in eo Gal. iii.
Misit deus filium suum in mundum ut
eos qui erant sub lege acceperent
eos ad idem officium ut vicarios
meos (misiti in mundo) ad mundum
conseruentur Math. x. Ecce ego mit-
to vos acceperent Luce. x. Ite ecce ego
mitto vos Marc. ultimo. ite in
mundum uniuersum predicate euangelium
omni creature. hec est ergo prima
ratio exaudiendis. quia ad utile et pe-
nitus illicem eis in corpe mittuntur
et ideo dominus indiget custodia (Et
ego peis sanctifico me ipsum) par
est enim quod dicit Sanctifico cum tam
idem sit sensus. dicit enim Crisosto-
mus quod sicut antiquitatem offerebatur
sacrificia ad eos sanctificacio em-
pro quibus offerebant ita etiam
christus obtulit se ut sanctificaret
suos et in hoc sanctificauit se pro

fuis nō quod de nō sancto sancto fierz
sed quod sancto offerebat vt nō sancta
etos sanctificarz **H**eb. xiij. ihs ut
sanctificaret per suū sanguine popu
lū extra portā passus ē: exeamus
ergo ad eū impropiū eius portā
tes **H**eb. ix. per priū sanguinē in
trouuit semel in sancta eterna re
dempcōe inuēta. sicut em̄ der pria
Cor. per. Quod factum est nobis sanctifi
cacio & iusticia & redēpcō (vt fint
& ipsi) credituri (sanctificati) id ē
mundati & affirmati (i veritate)
fidei & vbi dei quod mētes & corda
sanctificat. **D**icit em̄ emundantur i
osciencia a pectō quod tum ad affem
& illuminātur ab erroribus quod tuz
ad intellectū simil fidē & verbi eru
dicōem tūc sanctificati sunt in ve
ritate. ij. **T**hi. ij. si quis emunda
uerit se ab istis erit vas in bono
rem vtile deo sanctificatū ad omnis
opus bonum patū per. **C**hess. iiiij.
Sicut vnu quisque vas suū pos
sidere in sanctificacōe i honore. non
in passione desiderij sicut & gētes
que ignorat deum. loc ē ergo quod
dicit in prote ista (non per eis autem
tnu rogo) hic rogat per eis quod credi
turi sunt per aplos. Ista autē pro
ecia diuidit in duas potes ita quod
in prima prote credituros petitur ser
uari in grā. In secūda autē potit
racōem cōgruitatis quod re sunt huiā
di ibi: Et ego claritatē meā quā
dedisti michi dedi eis: tangit au
tē primo tria scz per qbus rogat. quod

rogat quod propter quod rogat. **D**e prio
diat: non per eis tnu rogo: qui sunt
ecciae fundamēta quod uis principa
liter roge per eis **L**uc. xxij. Ego ro
gaup te petre vt non deficiat fi
des tua ric. (hoc et) hoc ecia est (per
eis qui credituri sunt) per totū orbe
(per verbū) per dicacōis (eoꝝ i me)
quod credēdo i me credunt in te. sic
enī impletur scriptura. **D**ic vn
guentuz in capite quod descēdit in
bar. ric. **V**nguentū em̄ grē a me
capite descēdit in aplos sic i bar
bam capiti adhērēte & ab eis de
scēdit in omnes puffilos & magnos
de ecciae sic in vestimētu & in orā
vestimēti. In hac autē racōe ostē
ditur quod dicit **A**p. vi. quod puffil
lum & magnū ipse fecit & equiliter
est illi cura de oibus quod tuz ad salu
tē ōnium (vt ōnes vnu fint) ecce
petitū. fint autē vnu vnitate sen
sus & spūs & fidei & dilectōis. sic
vocant in vna spē salutis **E**ph.
iiij. vnu corpus vnu spiritus sicut
vocati estis in vnam spē vocacō
nis vstre. **D**icut tu pat in me
& ego in te sum vnu & ideoque i
eēcie vnitas & cōsensus & natuē
facientis pullulare ecciaz est in
pre & filio & apli non punt imitari
nisi duas vltias vnitates. iō sic
denōt vnitatē similitudinis non equi
tatis & loc est quod dicit (vt et ipsi i
nobis) vnitibus eos (vnum fint)
Eph. iiij. vnu de vnu per oibus quod fu
poes & poia & in oibus nobis. per.